
 

 

Vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobuso  

120-ojo  maršruto Kauno autobusų stotis–Karmėlavos kapinės eismo tvarkaraštis, įsigalioja nuo 2024-07-15 
 
 

DARBO DIENOMIS:   

STOTELĖS 
I I I I I 

d.d. d.d. d.d. d.d. d.d. 

Kauno AS 08:00 10:15 12:20 14:15 16:30 

Utenos g. 08:06 10:21 12:26 14:21 16:38 

Mituvos g. 08:10 10:25 12:30 14:25 16:43 

Kalniečių poliklinika 08:15 10:30 12:35 14:30 16:48 

Biruliškės 08:18 10:33 12:38 14:33 16:53 

Narėpai 08:20 10:35 12:40 14:35 16:55 

Margava 08:22 10:37 12:42 14:37 16:57 

Giraitės g. 08:24 10:39 12:44 14:39 16:59 

Senosios Karmėlavos kapinės 08:26 10:41 12:46 14:41 17:01 

Pilėnų g. 08:28 10:43 12:48 14:43 17:03 

Naujosios Karmėlavos kapinės 08:30 10:45 12:50 14:45 17:05 

Tylos g. 08:31 10:46 12:51 14:46 17:06 

Vakarinė g. išlaipinimas 08:33 10:48 12:53 14:48 17:08 

 

 

STOTELĖS 
I 

d.d. 

 Rasos g. 15:15 

2-oji Karmėlava 15:17 

B. Buračo gimnazija 15:19 

Karmėlava 15:21 

1-ieji Ramučiai 15:23 

Ramučių kultūros centras 15:25 

Ramučiai 15:27 

                

STOTELĖS 
I I I I I 

d.d. d.d. d.d. d.d. d.d. 

Vakarinė g., išlaipinimas 09:25 11:35 13:25 15:37 18:00 

Tylos g. 09:27 11:37 13:27 15:38 18:01 

Naujosios Karmėlavos kapinės 09:30 11:40 13:30 15:40 18:03 

Pilėnų g. 09:32 11:42 13:32 15:42 18:05 

Senosios Karmėlavos kapinės 09:34 11:44 13:34 15:44 18:06 

Giraitės g. 09:36 11:46 13:36 15:46 18:08 

Margava 09:38 11:48 13:38 15:48 18:10 

Narėpai 09:40 11:50 13:40 15:50 18:12 

Biruliškės 09:42 11:52 13:42 15:52 18:14 

Kalniečių poliklinika 09:47 11:57 13:47 15:57 18:19 

Mituvos g. 09:51 12:01 13:51 16:01 18:23 

Petrausko g. 09:56 12:06 13:56 16:06 18:28 

Kauno AS 10:02 12:12 14:02 16:12 18:36 
 

 

PASTABOS:  

1. Moksleivių atostogų metu nevykdomas reisas iš stotelės „Rasos g.“ 15:15.  

2. 2. d. d. – darbo diena.  

3. 3. Transporto priemonių skaičius – I.   


